

2022 기부금의 수입·지출 명세

(단위: 원)

⑩ 월별	⑪ 수입	⑫ 지출	⑬ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월			-36,833,890	8월	3,810,000	27,618,518	-62,039,158
				9월	12,430,000	6,941,583	-56,550,741
1월	12,590,000	7,085,850	-31,329,740	10월	1,764,000	9,959,583	-64,746,324
2월	710,000	9,474,930	-40,094,670	11월	1,650,000	55,031,954	-118,128,278
3월	10,530,000	8,179,930	-37,744,600	12월	23,450,000	26,631,112	-121,309,390
4월	2,190,000	9,659,252	-45,213,852	합계	109,526,000	194,001,500	
5월	2,980,000	10,360,812	-52,594,664	차기이월	-	-	-121,309,390
6월	15,792,000	16,320,946	-53,123,610				
7월	21,630,000	6,737,030	-38,230,640				

국내사업

⑲ 연도별	⑳ 지급목적	㉑ 수혜인원	㉒ 대표 지급처명 (단체명/개인)	㉓ 금액
2022	학술연구사업	21	박** 외	3,830,584
	문화교류사업	55	임** 외	9,958,933
	도서관운영비	2	서초타운트라펠리스 외	29,272,770
	세미나운영비	1	배**	26,400,000
	직원급여 및 복리후생비	5	심**외	27,180,856
	지급수수료 및 일반관리비	11	바*** ** 외	30,724,077
합 계		95		127,367,220

국외사업

⑩ 연도별	⑫ 지급목적	⑬ 수혜인원	⑭ 대표 지급처명 (단체명/개인)	⑮ 금액
2022	문화교류사업(한·이 문화교류 행사지원비)	200	SHA*** *****	66,634,280
합 계		200		66,634,280

## 공익법인 결산서류 등의 공시\_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ [ ]에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

### 1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2022년01월01일 ~ 2022년12월31일		[√] 정기공시 [ ] 해산공시
①공익법인등명	재단법인 이스라엘문화원	②사업자등록번호(고유번호) ***-**-*****
③대표자	배***	④설립연월일 2000-05-23
⑤소재지	서울특별시 서초구 서초대로74길 23 서초트라팰리스2차 302호동	⑥전화번호/팩스 02-525-7301 /
⑦홈페이지주소	www.ilculture.or.kr	⑧전자우편주소 info@ilculture.or.kr
⑨주무관청	외교통상부	⑩기부금 유형 [ ] 특례기부금 [√] 일반기부금 [ ] 기타
⑪설립근거법	기타법을 민간외교	
⑫설립유형	[√] 재단법인 [ ] 사단법인 [ ] 법인으로 보는 단체 [ ] 공공기관 [ ] 기타	
⑬공익사업유형	문화	
⑭설립주체	[√] 개인 [ ] 기업 [ ] 개인·기업 [ ] 국가 [ ] 지방자치단체 [ ] 기타	
⑮이사수	5명	⑯자원봉사자 연인원수 10명
⑰고용직원수	2명	

### 2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑰부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	549,342,843	67,120,665	482,222,178	500,000,000	-17,777,822	0
㉖공익목적사업	157,570,383	15,400,739	156,330,493	247,169,380	-90,838,887	0
㉗기타사업	391,772,460	51,719,926	325,891,685	252,830,620	73,061,065	0

### 3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉙총자산가액	㉚토지	㉛건물	㉜주식 및 출자지분	㉝금융자산	㉞기타자산
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	549,342,843	228,105,066	128,220,891	0	104,094,032	88,922,854
㉖공익목적사업	157,570,383	0	0	0	68,647,529	88,922,854
㉗기타사업	391,772,460	228,105,066	128,220,891	0	35,446,503	0

### 4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉟총계	㊱사업수익					㊲사업외수익	㊳고유목적사업준비금 환입액
		㊴소계	㊵기부금	㊶보조금	㊷회비수익	㊸기타		
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	146,553,581	145,526,000	109,526,000	0	0	36,000,000	1,027,581	0
㉖공익목적사업	109,835,878	109,526,000	109,526,000	0	0	0	309,878	0
㉗기타사업	36,717,703	36,000,000				36,000,000	717,703	0

### 5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊹총계	㊺사업비용					㊻사업외비용 등 기타	㊼고유목적사업준비금 전입액
		㊽소계	㊾사업수행비용	㊿일반관리비용	㋀모금비용	㋁기타		
㉕총계 (㉑=㉒+㉓)	216,150,376	201,694,107	194,015,805	0	0	7,678,302	295,420	14,160,849
㉖공익목적사업	194,311,175	194,015,805	194,015,805	0	0		295,370	0
㉗기타사업	21,839,201	7,678,302				7,678,302	50	14,160,849

### 6. 세무확인 및 회계감사

㋂복식부기 여부	[√]여 [ ]부	㋃적용회계기준	
㋄세무확인 여부	[√]여 [ ]부	㋅외부회계감사 여부	[ ]여 [√]부
㋆외부 회계감사인		㋇외부 회계감사 의견	해당없음